“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado             (  )

Rejeitado              (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 036/25

           INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que solicite

estudos necessários, no sentido de colocar obstáculo (tipo lombada) na

Rua Camilo Carvalho Osório, entre os numerais 122 e 146, no bairro

Jardim Primavera, com urgência.

JUSTIFICATIVA:

            Considerando o aumento das residências do bairro jardim

nova primavera o fluxo do trânsito aumento muito, sendo que os

veículos andam em alta velocidade podendo ocasionar acidentes e

atropelamentos de pedestres.

                  Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 06 de março de 2025.

Ver.  Amadeu Aparecido Lourenço